
 

 

 

2021年2月吉日 

エトワール仙台第一 月極駐車場ご契約者各位 

有限会社シェルージュ 

TEL：022-296-3078 

屋上蓄圧タンク撤去工事による『月極駐車場利用不可』のご案内 

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はエトワール仙台第一月極駐車場の管理

運営にご協力賜わり厚く御礼申し上げます。 

 さて、エトワール仙台第一では給水方式の変更に伴い、屋上の蓄圧タンクの撤去を実施します。 

 これに伴いましてクレーン車を月極駐車場エリアに駐車して作業する必要がありますので、以下

の日程で月極駐車場ご契約の車両を一時的にコインパーキングに駐車して頂くことになります。 

 

◆月極駐車場駐車不可：２０２１／２／１５（月） １７：００～  

２／１６（火） １７：００迄 
 

※尚、上記時間帯は代わりの駐車場として、同じ並びにあるコインパーキングへの駐車となります。 

 駐車場番号につきましては、別途ご案内致しますので、2/15夜からそちらに駐車下さい。 

 

 

また、クレーン車の駐車により駐車場からの出入りがしづらい場合が考えられます。 

柔軟に対応出来るように配慮致しますので、ご理解とご協力をお願い致します。 

 

不明点等ある方は、下記のいずれかの方法でご連絡下さい。 

 

  シェルージュ問合せメール：

kanri@chezrouge.com 
 

 

シェルージュ 

問い合せLINE： 
 

 

【施工】光輝ビルテクノス 杉山 

０２２－２５３－７７４８ 

 

【管理】シェルージュ： 

０２２－２９６－３０７８ 

mailto:kanri@chezrouge.com

